

SAPPHIRE FIBRES LIMITED CREDIT/ DISPATCH OF SHARES OF SFL TO SHAREHOLDERS OF RELIANCE COTTON SPINNING MILLS LIMITED (RCSML)

The shareholders of Reliance Cotton Spinning Mills (RCSML) are hereby informed that pursuant to the sanction of Scheme of Arrangement (the Scheme) for merger of RCSML with and into SFL by the Honorable High Court of Sindh at Karachi, the shares of SFL are credited to the respective accounts of the shareholders of RCSML held in the Central Depository Company Limited (CDC), in the ratio of 0.4 shares of SFL for every one (1) share held by such shareholders (subject to the adjustment of fractional shares) as on the close of share transfer books on April 17, 2026. The physical shares of SFL to the respective shareholders of RCSML are being issued separately.

Pursuant to the above allotment of shares by SFL to the shareholders of RCSML as per sanctioned Scheme, RCSML stands dissolved without winding up and automatically delisted from PSX.

The shareholders of RCSML are requested to contact office of Shares Registrar of the Company i.e. M/s. THK Associates (Private) Limited Company Registrar, Plot No. 32-C, Jami Commercial Street 2, D.H.A., Phase VII, Karachi, Telephone No. +92 (021) 5310191-5, Email: sfc@thk.com.pk for any information or clarification.

Karachi
April 24, 2026

For Sapphire Fibres Limited
Company Secretary

لاہور، راولپنڈی، اسلام آباد، کراچی، پشاور، کوئٹہ، فیصل آباد اور گوجرانو سے ایک وقت شائع ہونے والا قومی اخبار

Daily Nai Baat

روزنامہ
نئی بااٹ
کراچی

چیف ایڈیٹر: چوہدری عبدالرحمن

پتہ: 19 ویں ایف، 1447، 27 ویں، 14-2026، 2082 پ، سٹا 08، قیمت 35 روپے، شمارہ 33
www.naibaat.pk e-mail: karachi@naibaat.com

MC-1375/2026

Monday 27 April 2026

سفائر فائبرز لمیٹڈ

ایس ایف ایل کے حصص کی ریلیننس کاٹن اسپننگ ملز لمیٹڈ (آرسی ایس ایم ایل) کے حصص یافتگان کو منتقلی / ترسیل

ریلیننس کاٹن اسپننگ ملز (آرسی ایس ایم ایل) کے حصص یافتگان کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ آرسی ایس ایم ایل کے ایس ایف ایل میں انضمام کے لیے اسکیم آف ارتجمنٹ کی سندھ ہائی کورٹ کراچی سے منظوری کے بعد آرسی ایس ایم ایل کے حصص یافتگان کے سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی لمیٹڈ (سی ڈی سی) اکاؤنٹس میں 17 اپریل، 2026 کو منتقلی حصص کی کتب کی بندش کے دن ایس ایف ایل کے حصص جمع کروائیے گئے۔ آرسی ایس ایم ایل کے ہر ایک حصص کے بدلے ایس ایف ایل کے 0.4 کے تناسب سے حصص منتقل کئے گئے۔ ایس ایف ایل کے فزیکل حصص آرسی ایس ایم ایل کے متعلقہ حصص یافتگان کو علیحدہ سے ارسال کیے جا رہے ہیں۔

منظور شدہ اسکیم کے مطابق ایس ایف ایل کی طرف سے آرسی ایس ایم ایل کے حصص یافتگان کو مذکورہ بالا حصص آلات کئے جانے کے بعد آرسی ایس ایم ایل بغیر کسی وائنڈ اپ کے تحلیل اور پی ایس ایکس سے خود بخود ڈی لسٹ ہو گئی ہے۔

آرسی ایس ایم ایل کے حصص یافتگان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ کمپنی کے شیئر رجسٹرار یعنی میسرز ٹی ایچ کے ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، کمپنی رجسٹرار، پلاٹ نمبر 32-C، جامی کمرشل، اسٹریٹ نمبر 2، ڈی ایچ اے، کراچی، فیز VII، ٹیلی فون نمبر +92(021)5310191-5 ای میل sfc@thk.com.pk سے مزید معلومات یا وضاحت کیلئے رابطہ کریں۔

سفائر فائبرز لمیٹڈ
کمپنی سکرپٹری

کراچی

24 اپریل، 2026